令和 4 年 12 月

お客様各位

                         ワタナベ工業株式会社

夏物商材お取引価格改定についてのお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のことと大慶に存じます。

平素はワタナベ工業商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、急激な円安と原材料費の高騰、及び工場稼働にかかせない電気の料金上昇が、

昨年より続いております。

この様な状況下、弊社といたしましては懸命の企業努力を積み重ねてまいりましたが、自助努力の限界

を超え、商品の販売価格に転嫁せざるを得ない状況に立ち至りました。

 つきましては誠に恐縮ではございますが、この度は、すだれをはじめとした日除け関連商材のお取引

価格の改定に、何卒ご理解ご協力の程、お願いしたく存じます。

 弊社は、メーカーとしまして市場のニーズに合致した商品を開発し、安定供給してまいる所存でござ

いますので、今後とも引き続きご愛願賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定実施日    令和４年 ３月１日 出荷分より

２．対象商品・値上率

     すだれ・シェード小物：約 5～15%

    すだれ・シェード本体：約 10～20%

                                    以上